
UCHWAŁA NR 553/LIX/2022 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, których wła ścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto Ostrołęka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 330/XXXV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 października 2020 r.  
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta 
Ostrołęki, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka oraz warunków  
i zasad korzystania z tych przystanków /Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2020 r.,  
poz. 11115/ wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 w  lp. 22, w kolumnie ”Udostępniony„ wyrazy „operator/przewoźnik” 
zastępuje się wyrazem "operator„ , 

2) w załączniku Nr 2  w § 2 skreśla się ust. 6. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

 § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach 
publicznych. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Stanisław Szatanek 

 


